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dim Leeftijdscategorie per 5 jaar

DIM_age05_catCode

PP0015-GeboortedatumBronvariabelen

Sociaal-demografische
kenmerken

Trefwoorden

Binnen de geselecteerde populatie kan een onderscheid gemaakt worden naargelang de
leeftijdsklasse (per 5 jaar) waartoe de persoon behoort. De leeftijd wordt bepaald op 31 december van
het referentiejaar.

Codering

0-4 jaar
5-9 jaar
10-14 jaar
15-19 jaar
20-24 jaar
25-29 jaar
30-34 jaar
35-39 jaar
40-44 jaar
45-49 jaar
50-54 jaar
55-59 jaar
60-64 jaar
65-69 jaar
70-74 jaar
75-79 jaar
80-84 jaar
85-89 jaar
90-94 jaar
95-99 jaar
100+ jaar

Beschrijving
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